11157

Quito, DM. 27 de muyo de 2019

Señor

RALF REINHOLD OETZEL

Presente.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la junta general extraordinaria universal de socios de la compañía CONSULTORA PARA PROMOVER LA TRANSFORMACIÓN SOCIAL CPTS CIA. LTDA., en sesión realizada el día lunes 27 de mayo del año en curso, tuvo el acierto de elegirla a Usted como GERENTE GENERAL de la compañía para el período estatutario de dos (2) años.

Como GERENTE GENERAL Usted tendyá a su cargo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía, celebrada el 12 de abril de dos mil diecinueve ante el Notario Octogésimo Primero del cantón Quito, doctor José Antonio Cedeño Armas, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 14 de mayo de 2019.

2522

CB

Atentamente

PAOLA NATADIA MORENO NÚÑEZ
SECRETARIA

RAZÓN: RALF REINHOLD OETZEL acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CONSULTORA PARA PROMOVER LA TRANSFORMACIÓN SOCIAL CPTS CIA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente. Quito, 27 de mayo de 2019.

RALF REINHOLD OETZEL CC.No. 175748704-4 041-19 22'07/18 2,16



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	161789
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	04/07/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	11157
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CONSULTORA PARA PROMOVER LA TRANSFORMACION
	SOCIAL CPTS CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	OETZEL RALF REINHOLD
IDENTIFICACIÓN	1757487044
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM# 2522 DEL 14/05/2019 NOT. 81 DEL 12/04/2019.- DS

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A HOMOS DEL MES DE JULIO DE 2019

DRA JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 19-RMQ-2015) \
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTÔNIO JOSÉ DE SUCRE N54-103

NO OF CAMPOR AMERICAN OF THE PROPERTY OF THE P